

حدود ۸۵ درصد از رانندگانی که باعث تصادفات مر تبط با خواب می شوند، مرد هستند و حدود یک سوم آنها حداکثر ۳۰ سال سن دارند.

تگه



رایزنی داماد اردوغان با ترامپ درباره مسأله اس ۴۰۰

داماد اردوغان اعلام کرد که با دونالد ترامپ در روز دوشنبه دیدار و گفت و گو کرده است. برات آلبیراک، وزیر دارایی ترکیه و داماد رئیس جمهوری این کشور بعد از این دیدار اعلام کرد که ترامپ موضع «معقول و مناسب» درباره خرید سامانه اس ۴۰۰ روسیه توسط ترکیه اتخاذ کرده است. آلبیراک در پیامی در توئیتر اعلام کرد: «در این دیدار مادر باره گام هایی برای افزایش همکاری ها گفت و گو کردیم.»

عکس خبر



پیونگ یانگ، کره شمالی - احترام سربازان و مقامات کشور به مجسمه کیم ایل سونگ، رهبر اسبق کره شمالی، پدربزرگ کیم جونگ اون در روز تولد او که به نام روز خورشید نام گذاری شده است.



دریاچه صورتی استرالیا.



جیانگسو، چین - کارگری که در حال تخمیر بشکه های سویا برای ساخت سس سویا به شکل سنتی است.

اخبار روز

مسکو از قطع تمامی همکاری ها با ناتو خبر داد

معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرد: «روسیه تمام همکاری هایش را با ناتو قطع کرده است.» الکساندر گروشکو، معاون وزیر خارجه روسیه که نماینده دایم مسکو در ناتو بوده است، اعلام کرد: «ناتو دیگر رویکرد مثبتی نسبت به روابط با روسیه ندارد. وضع کنونی بازتاب وضع دوران جنگ سرد است.»

شرط سودان برای تحویل عمرالبشیر به دادگاه بین المللی

یکی از اعضای شورای نظامی انتقالی سودان گفت: «تصمیم تحویل عمرالبشیر به دادگاه کیفری بین المللی از سوی دولت منتخب مردمی اتخاذ خواهد شد، نه شورای نظامی انتقالی.» جلال الدین شیخ، عضو شورای نظامی انتقالی سودان در کنفرانس مطبوعاتی خود در سفارت کشورش در اتیوپی گفت: «تصمیم تحویل عمرالبشیر به دادگاه کیفری بین المللی که متهم به ارتکاب قتل عام و جنایات ضد بشری در دارفور است، از سوی دولت منتخب مردمی اتخاذ خواهد شد و به شورای نظامی انتقالی مربوط نمی شود.»

چهره

چرا باشگاه آس رم سلفی گرفتن با «دریک» را ممنوع کرد؟

بعد از مطرح شدن چند داستان عجیب درباره ورزشکارانی که با دریک، موزیسین کانادایی سلفی گرفته و بعد از آن خودشان یا تیم شان با بدشانسی ها و شکست های عجیب و غریب روبه رو شده اند، باشگاه فوتبال رم به باز یکنانش اعلام کرده تا پایان فصل جاری حق سلفی گرفتن با دریک را ندارند. این خبر از طرف اکانت توئیتر انگلیسی رسمی باشگاه رم اعلام شد. در جدیدترین مورد از شایعات خرافی مطرح شده در مورد رابطه عجیب ورزشکاران و دریک، پای پاری سن ژرمن و لاین کورزاوا بازیکن این تیم مطرح شده است. بعد از آن که کورزاوا با دریک سلفی گرفت و در شبکه های اجتماعی منتشر کرد، پاری سن ژرمن سخت ترین شکست خود در ۱۹ سال اخیر را تجربه کرد و در مقابل لیل با نتیجه ۵-۱ شکست خورد. بار دیگر بازار شایعات داغ شد و بسیاری از نفرین سلفی گرفتن با رپر کانادایی برای ورزشکاران صحبت کردند.

ماجرای نفرین دریک برای ورزشکاران تنها به این مورد خلاصه نمی شود. از تیم بسکتبال کنتاکی گرفته که گفته می شود بعد از عکس گرفتن با یکنانش با دریک از سال ۲۰۱۲ دیگر رنگ هیچ جام قهرمانی ای ندیده تا تورنتو رپترز که ادعا می شود به دلیل نفرین دریک، سال هاست به هیچ فینالی راه نیافته، مثال های زیادی برای توصیف نفرین رپر کانادایی مطرح شده است.

از شکست کانار مک گرگور، در مبارزه اش با حبیب نورماگومدوف گرفته تا شکست گولدن استیت وارپوز و حتی سرنا ویلیامز، کارنامه نفرین دریک بسیار قطور به نظر می رسد و شاید ترس از گرفتار شدن به این نفرین عجیب و غریب، مسئولان باشگاه رم را وادار کرده دست به اتخاذ چنین تصمیمی بزنند.



ویکتور هوگو همه چیز را تصویر کرده بود؛

خانه «گوزپشت» در آتش سوخت

پاریس بسیار وحشت زده شدم. شاید تانکرهای آبی هوایی برای خاموش کردن آتش قابل استفاده باشد. باید به سرعت عمل کرد. این توئیتر واکنش های طعنه آمیز کاربران توئیتر را به دنبال داشت، یکی از کاربران فرانسوی در پاسخ به این توئیتر نوشته است: «ممکن است لطفانه ما یاد دهید چطور می توان آتش را خاموش کرد؟ مادر حال حاضر برای خاموش کردن آتش در حال فوت کردن هستیم، اما جواب نمی دهد.» کاربر دیگری نوشته است: «بله، بیاید با هزاران گالن آب ظرف چند دقیقه در منطقه سیل به راه بیندازیم. فراموش نکنیم که ریختن چندین تن آب روی ساختمانی ۱۵۶ ساله چه نتیجه ای خواهد داشت. ترامپ تو یک نابغای لعنتی!»

پیش بینی عجیب ویکتور هوگو

کلیسای نوتردام کلیسایی است که نام یکی از شاهکارهای ادبی فرانسه، «گوزپشت نوتردام» اثر ویکتور هوگو از آن وام گرفته شده. کتابی که ۱۸۸ سال پیش از حادثه دوشنبه در پاریس نوشته شده بود. «افائل آنتون» فیلسوف فرانسوی با انتشار صفحه ای از اثر «گوزپشت نوتردام» اثر ویکتور هوگو نویسنده قرن ۱۹ در صفحه توئیتر خود نوشت: «ویکتور هوگو همه چیز را تصور کرده بود.» هوگو در مقدمه کتابش می نویسد: «چندسال پیش نویسنده این کتاب به هنگام تماشا یا بهتر بگویم ضمن کاوش در کلیسای نوتردام پاریس در یکی از زوایای تاریک برج های آن کلمه «ANATKH» را که دستی به طور عمیق آن را بر یکی از دیوارها کنده بود مشاهده کرد. کسی که این کلمه را بر دیوار برج کلیسای نوتردام نقش زده بود چندین قرن پیش از جهان رخت بر بسته و نوشته او هم به دنبال وی ناپدید شده، گفته پایان عمر کلیسای بسیار نزدیک است. کتاب حاضر درباره سنگ نوشته مزبور به رشته تحریر درآمده است.»

«ANATKH» کلمه ای یونانی به معنای «سرنوشت» اما به مفهوم «سرنوشت تاریک» است؛ بدین معنا که اگر قرار است یک پایان تراژیک را ملاقات کنید، محقق می شود و راه فراری نیست.

از عصر روز دوشنبه آتش به جان کلیسای مشهور نوتردام پاریس افتاد. شعله های آتش این کلیسای ۸۵۰ ساله را در مقابل چشمان مردم فرانسه بلعید و به سرعت به نقاط دیگر ساختمان گسترش یافت و آسیب شدیدی به آن وارد کرد. هزاران نفر در خیابان های اطراف کلیسا جمع شده و در سکوت ناظر آتش سوزی بودند. بعضی اشک می ریختند و بعضی سرودهای روحانی زمزمه می کردند. علت آتش سوزی معلوم نیست، اما مقام های گویند می تواند به عملیات مرمت که در کلیسا در جریان بود مربوط باشد. این آتش سوزی سرانجام حدود ساعت ۴ صبح سه شنبه مهار شد. در اثر این حادثه، سقف کلیسا با طراحی های کم نظیرش فرو ریخت، اما آتش نشانان توانستند برج های اصلی کلیسا و ناقوس ها همچنان دیوارهای این بنای تاریخی را که قدمت آن به قرن هشتم میلادی می رسد، حفظ کنند.

آتش نشانان علاوه بر تلاش برای جلوگیری از فروریختن برج های کلیسا، در تلاش بودند تا آثار هنری و مذهبی موجود در کلیسا را نیز از گزند شعله ها حفظ کنند که در جریان این عملیات، یکی از آتش نشانان شدت مجروح شد.

کمیل پاسکال، مورخ فرانسوی به شبکه «بی اف ام تی وی» گفته: «کلیسای نوتردام «میراث فوق العاده ارزشمند» تاریخ این کشور است. برای ۸۵۰ سال این کلیسای جامع ناظر و نگهبان پاریس بوده است. برای قرن ها ناقوس نوتردام صدای رویدادهای فرخنده یا نامیمون را به گوش می رساند.» اما نوبل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه که در محل حادثه حضور یافته بود به خبرنگاران گفت که فرانسه کمپینی را برای بازسازی این کلیسای جامع راه اندازی خواهد کرد.

راهکار یک «نابغه»

در میان واکنش های افراد مشهور و مقامات کشورهای مختلف، توئیتر دونالد ترامپ و راهکار وی برای خاموش کردن آتش در کلیسای نوتردام به سوز کاربران این شبکه اجتماعی تبدیل شد. رئیس جمهوری آمریکا در توئیتر نوشته بود: «از دیدن آتش سوزی بزرگ در کلیسای نوتردام

کیوسک

هفته نامه اسپیکل چاپ آلمان در شماره این هفته خود به موضوع نخستین عکسبرداری از یک سیاه چاله در فاصله ۵۵ میلیارد سال نوری به زمین پرداخته است. این هفته نامه در پرونده های مفصل به روند این عکسبرداری که دو سال به طول انجامیده پرداخته و تمامی زوایای این کار علمی را آشکار کرده است.

روزنامه گاردین در عکس صفحه نخست خود به در آتش سوختن کلیسای نوتردام، نماد شهر پاریس پرداخته است. هنوز دلیل این آتش سوزی معلوم نیست، اما اما نوبل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه، گفته است که دولت این کشور این کلیسا را دوباره بنا خواهد کرد. این خبر در صفحه نخست بسیاری از روزنامه های جهان مشاهده می شود.



وال استریت ژورنال، نیویورک تایمز و آسوشیتد پرس:

افشاگران ترامپ برنده پولیتزر شدند



سه جایزه پولیتزر برای پوشش خشونت با سلاح در ایالات متحده طی سال گذشته اعطا شده است. روزنامه «سوث فلوریدا سان سانتینل» جایزه پولیتزر را برای پوشش قتل ۱۷ محصل و کارمند در دبیرستان «مجموعیتی استونمن داگلاس» در پارکلند فلوریدا در فوریه ۲۰۱۸ دریافت کرد. روزنامه «پیتسبورگ پست-گازتا» جایزه انتشار خبر فوری از پوشش تیراندازی جمعی در کنیسه «درخت زندگی» در این شهر در اکتبر ۲۰۱۸ را دریافت کرد. این حمله ۱۱ کشته بر جای گذاشت. روزنامه «کپیتال گازتا» در آنابولیس مریلند، جایزه ویژه برای پوشش کشتن پنج تن از کارکنانش در اتاق خبرش را گرفت.

جوایز پولیتزر برای برتری در روزنامه نگاری ایالات متحده، به چندین رسانه ملی و محلی به دلیل پرداختن به تیراندازی های جمعی و رسوایی های ادعایی در مورد رئیس جمهوری آمریکا اعطا شد. این سازمان اعلام کرد: «وال استریت ژورنال» در دهن بندی گزارش های ملی بابت مقالاتش در مورد پرداخت های مالی مایکل کوهن، وکیل سابق ترامپ برای اطمینان از سکوت زانی که مدعی روابط جنسی با رئیس جمهوری آمریکا شده بودند، جایزه پولیتزر را به دست آورد. روزنامه آمریکایی «نیویورک تایمز» برای تحقیقات درباره فعالیت های مالیاتی خانواده ترامپ که موجب شد میلیون ها دلار از ثروت فرد ترامپ، پدر رئیس جمهوری آمریکا با کمترین میزان مالیات بر ارث به فرزندانش برسد، تعلق گرفت. خبرگزاری «آسوشیتد پرس» هم برای تشریح قساوت های جنگ ائتلاف متجاوز عربستان در یمن، از جمله سرقت غذاهای امدادی، استفاده از کودک سربازان و شکنجه، جایزه پولیتزر را به خانه برد.

واپسنگ